管经〔2013〕第009号

管理与经济学院

关于市场营销系负责人调整的通知

院内各单位：
根据学院发展需要，经个人申请、广泛征求意见和学院党政联席会议研究，决定对市场营销系负责人进行调整。现通知如下：

1.朱雪芹同志不再担任市场营销系主任职务；
2.任命苗彬同志为市场营销系主任，免去其科研办公室主任职务；
3.任命胡沛枫同志为市场营销系副主任；
4.免去梁松同志市场营销系副主任职务，另有任用。

特此通知

管理与经济学院

2013年12月17日
管理与经济学院党政办           2013年12月19日印发
华北水利水电学院管理与经济学院

文  件